rouge qui, offerte aux regards du Roi, a exhalé sa suave odeur ; dans l’atelier de
cette Église a été choisie une pierre qui, polie par le frottement et par les coups,
s’est trouvée digne d’être enchâssée dans le sanctuaire des cieux ; et une fleur gra-
cieuse de la roseraie céleste, rutilante d’un rouge ardent, est née maintenant dans le
monde ; et au blanc collège des saints est paru un nouveau lis de pureté. Il s’est ainsi 30

fait une grande joie dans le ciel ; tous les saints ont exulté et accompli les solennités
d’une si grande fête.
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Sane beatus Petrus, de ordine fratrum Predicatorum, lombardus origine, pru-
denter attendens dolosi mundi fallacias et devia seculi defluentis, cujus blanditiis
quis leditur cum lenitur, cum ab hiis in adolescentie annis provide declinasset, vite

30 semitam eligens tutiorem, ut, a lubricis caute pede retracto, firmis posset incedere
gressibus, ad divina obsequia se totaliter transtulit, in evangelice institutionis obser-
vantiam cuncta sua convertens studia et universas dirigens actiones, rectum et luci-
dum callem sequens, salubrem videlicet ipsius ordinis regulam, per quam regi vale-
ret et dirigi, duci etiam et induci ad speratam requiem post laborem. In qua utique

35 triginta fere annorum spatio, fultus caterva virtutum, fide preambula, spe astante,
comite caritate, sic prevaluit et profecit, circa ipsius maxime defensionem fidei, pro
qua totus ardebat, quod contra illius diros hostes, mente intrepida ferventique spi-
ritu continuum certamen exercens, suum tandem agonem diutinum, victrici super-
ante martirio, feliciter consummavit. Et sic ipse Petrus, firmus in petra fidei, petra

40 demum passionis allisus, ad petram Christum2 digne laureandus ascendit.

Porro, ne sacra suorum actuum nos exempla pretereant, aliqua de vita ejus ad
instructionem et profectum audientium referamus. Ipse namque veritatis filius et
bonitatis alumpnus, conversatione conspicuus, spectabilis fama et opinione mira-
bilis, miro prefulsisse nitore munditie, virginitatem integre custodisse nec mentis

45 habuisse nec corporis corruptelam et nullius mortalis criminis sensisse contactum
firma suorum confessorum assertione monstratur. Et quia servus delicate nutritus
protervit in dominum, carnem suam assidua cibi et potus parcitate restrinxit. Ne
vero per otii desidiam hostilibus pateret insidiis, in justificationibus Domini exer-
cebatur assidue ut, eo circa licita totaliter occupato, locum in ipso illicita non